天水七四九电子有限公司 附录三
GAIA 公司 本公司 产品输入、输出特性
产品型号
输出功率
(W)
产品型号
输出功率
(W)
输入电压
(V)
输出电压
(V)
MGDT-04-J-CF
4
JZFT-04-J-CF Ⅱ
JZFT-04-J-CF（A）(抗浪涌) 4
28
(12～36)
5、±15
MGDT-04-J-CE JZFT-04-J-CE 5、±12
MGDT-10-J-CE
10
JZFT-10-J-CE
10
28
(16～40)
5、±12
MGDT-10-J-CF JZFT-10-J-CF 5、±15
MGDS-10-H-B JZFS-10-H-B
24
(9～36)
3.3
MGDS-10-H-E JZFS-10-H-E 12
MGDB-10-H-E JZFB-10-H-E ±12
MGDT-10-H-F JZFB-10-H-F ±15
MGDT-10-H-CF JZFT-10-H-CF 5、±15
MGDSI-25-H-C
25
JZFK24S5/4000D-1
25
24
(9～36)
5
MGDSI-25-H-F JZFS-25-H-F 15
MGDBI-25-H-F JZFK24D15/660D-1 ±15
MGDS-75-H-E
75
JZFS-75-H-E
75
28
(9～45)
12
MGDS-75-H-F JZFS-75-H-F 15
MGDS-75-H-I JZFS-75-H-I 24
MGDS-75-H-J JZFS-75-H-J 28
MGDS-75-O-E JZFS-75-O-E
48
(16～80)
12
MGDS-75-O-F JZFS-75-O-F 15
MGDS-75-O-I JZFS-75-O-I 24
MGDS-75-O-J JZFS-75-O-J 28
MGDS-150-H-E
150
JZFS-150-H-E
150
28
(9～45)
12
MGDS-150-H-F JZFS-150-H-F 15
MGDS-150-H-I JZFS-150-H-I 24
MGDS-150-H-J JZFS-150-H-J 28
MGDS-150-O-E JZFS-150-O-E
48
(16～80)
12
MGDS-150-O-F JZFS-150-O-F 15
MGDS-150-O-I JZFS-150-O-I 24
MGDS-150-O-J JZFS-150-O-J 28
附录三：开关电源兼容国外公司电源型号对照
1、GAIA 公司产品与本公司产品对照表
- 152 -
天水七四九电子有限公司 附录三
VICOR 公司 本公司 产品输入、输出特性
产品型号
输出功率
(W)
产品型号
输出功率
(W)
输入电压
(V)
输出电压
(V)
V24A05M400BL 400 JZF1D300-24S05 300
24
(18～36)
5
V24A12M400BL 400 JZF1D400-24S12 400 12
V24A15M400BL 400 JZF1D400-24S15 400 15
V24A24M400BL 400 JZF1D400-24S24 400 24
V24A28M400BL 400 JZF1D400-24S28 400 28
V48A05M400BL 400 JZF1D300-48S05 300
48
(36～72)
5
V48A12M500BL 500 JZF1D400-48S12 400 12
V48A15M500BL 500 JZF1D400-48S15 400 15
V48A24M500BL 500 JZF1D400-48S24 400 24
V48A28M400BL 500 JZF1D400-48S28 400 28
V24B05M200BL 200 JZF2D200-24S05 200
24
(18～36)
5
V24B12M200BL 200 JZF2D200-24S12 200 12
V24B15M200BL 200 JZF2D200-24S15 200 15
V24B24M200BL 200 JZF2D200-24S24 200 24
V24B28M200BL 200 JZF2D200-24S28 200 28
V48B05M200BL 200 JZF2D150-48S05 150
48
(36～72)
5
V48B12M250BL 250 JZF2D200-48S12 200 12
V48B15M250BL 250 JZF2D200-48S15 200 15
V48B24M250BL 250 JZF2D200-48S24 200 24
V48B28M250BL 250 JZF2D200-48S28 200 28
V24C05M100BL 100 JZF3D100-24S05 100
24
(18～36)
5
V24C12M100BL 100 JZF3D100-24S12 100 12
V24C15M100BL 100 JZF3D100-24S15 100 15
V24C24M100BL 100 JZF3D100-24S24 100 24
V24C28M100BL 100 JZF3D100-24S28 100 28
V28C05M050BL 50 JZF3D50-28S05 50
28
(10～36)
5
V28C12M100BL 100 JZF3D100-28S12 100 12
V28C15M100BL 100 JZF3D100-28S15 100 15
V28C24M100BL 100 JZF3D100-28S24 100 24
V28C28M100BL 100 JZF3D100-28S28 100 28
V48C05M100BL 100 JZF3D50-48S05 50
48
(36～72)
5
V48C12M150BL 150 JZF3D100-48S12 100 12
V48C15M150BL 150 JZF3D100-48S15 100 15
V48C24M150BL 150 JZF3D100-48S24 100 24
V48C28M150BL 150 JZF3D100-48S28 100 28
2、VICOR公司二代产品与本公司产品对照表
- 153 -
天水七四九电子有限公司 附录三
外形
SynQor 公司 本公司 产品输入、输出特性
产品型号
输出功率
(W)
产品型号
输出功率
(W)
输入电压
（V）
输出电压
（V）
1/4 砖
MCOTS-C-28V-05-QT 85 JZFK3B85-28S05 85
28
(9～40)
5
MCOTS-C-28V-12-QT 84 JZFK3B85-28S12 85 12
MCOTS-C-28V-15-QT 83 JZFK3B85-28S15 85 15
MCOTS-C-28V-24-QT 84 JZFK3B85-28S24 85 24
MCOTS-C-28V-28-QT 78 JZFK3B85-28S28 85 28
1/16 砖
MCOTS-C-28-05-SM 50 JZF5B50-24S05 50
24 或 28
(16～40)
5
MCOTS-C-28-12-SM 48 JZF5B50-24S12 50 12
—— —— JZF5B50-24S15 50 15
—— —— JZF5B50-24S24 50 24
—— —— JZF5B50-24S28 50 28
3、砖式结构 SynQor 公司产品与本公司产品对照表
- 154 -